檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳雅莉

電話：03-3322101分機7583

電子信箱：062012@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：桃教特字第1070078216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070078216_Attach01.PDF)

主旨：轉知財團法人鄭豐喜文化教育基金會辦理「鄭豐喜獎學金

」及「鄭豐喜肢障者家庭子女獎學金」申請資料(如附件)

一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月19日臺教國署原字

第1070111955號函辦理。

二、旨揭獎學金相關資料業已刊登於教育部「圓夢助學網」(h

ttps://helpdreams.moe.edu.tw/)，請貴校轉知所屬學生

，倘有申請需求者，可至上開網址查閱。

三、倘對本案有任何疑義，請逕洽財團法人鄭豐喜文化教育基

金會，聯絡電話：02-2753-2341，吳小姐。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-09-25
12:03:29

1070006410

■■■■■■4      _輔導室■■■■■■■107/09/25 14:56

■■■■■■■有附件